
２０１９年１０月２３日 

一般社団法人 にいがた北青年会議所 

現役会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

   第３５代理事長 相馬 裕和 

 

 

２０２０年度 理事長予定者 石山貴也君を励ます会のご案内 

 

背景 紅葉の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、通常総会に於いて、２０２０年度理事長予定者として、石山貴也君が承認さ

れました。石山貴也君は今年度、監事の役職を担いつつ、理事長職を全うしようと現

在準備を始めております。 

つきましては、次年度理事長予定者を盛大に励ます設えを致しますので、是非多く

の皆様にご参加いただき、石山貴也君の出航準備を祝っていただければ幸いかと存じ

ます。 

皆様、大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂けます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

 

日にち ： ２０１９年１１月２５日（月） 

場 所 ： 割烹 松潟屋 

時 間 ： １９：００～ 

会 費 ： ８，０００円  

以上 

 

 

 

 

 

 

※ 出欠につきましては、有田竜太にて取りまとめますので、 

２０１９年１１月２２日（金）までに確定お願い致します。 

 

ご質問などは０９０－４８１５－８４１５（有田）までお願い致します。 

 
 


